
Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Město Ždár nad Sázavou, 00295841
sestavená k 31.12.2020

(V Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 16.02.2021

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

 Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti a nenastává u ní žádná skutečnost, která by ji omezovala, či ji zabraňovala v této činnosti pokračovat.
Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)A.1.

 Účetnictví je vedeno podle vyhlášky č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní
jednotky a Českých účetních standardů.

Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)A.2.

Zásoby jsou účtovány metodou B.

Účetní  a finanční výkazy
   1. účetní výkazy, jejich druh, popis a způsob sestavení je stanoven vyhláškou č. 410/2009 Sb.
   2. finanční výkaz, popis a sestavení je stanoven vyhláškou č. 5/2014 Sb.
Účetní technické záznamy stanoví vyhláška č. 383/2009 Sb.

Účetní jednotka  tvoří opravné položky dle vyhl. č. 410/2009 Sb.
Účetní jednotka časově nerozlišuje nevýznamné částky a dále pravidelně se opakující platby.
Účetní jednotka použila první metodu odpisování dlouhodobého majetku dle vyhl. č. 410/2009 Sb. - poprvé v   účetní závěrce sestavované k 31.12.2011. Na účtu 551 účtovala k 31.12.2011
majetek    vyřazený opotřebením.
Konsolidace účetních závěrek ÚSC a jím zřízených organizací není v souladu s platnou legislativou prováděna.

Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek.
Za dlouhodobý majetek se považuje:
a) dlouhodobý nehmotný majetek, tj. majetkové položky (např. software) s dobou použitelnosti delší než 1 rok a ocenění jedné položky je v částce převyšující 60.000 Kč
b) dlouhodobý hmotný majetek, tj. majetkové položky hmotné povahy s dobou použitelnosti delší než 1 rok a ocenění jedné položky je v částce převyšující 40.000 Kč
 Za drobný dlouhodobý majetek se považuje:
a) drobný dlouhodobý nehmotný majetek, tj. majetkové položky s dobou použitelnosti delší než 1 rok a ocenění jedné položky je v částce 7.000 Kč a vyšší a nepřevyšuje částku 60.000 Kč
b) drobný dlouhodobý hmotný majetek, tj, majetkové položky hmotné povahy s dobou použitelnosti delší než 1 rok a ocenění jedné položky je v částce 3.000 Kč a vyšší a nepřevyšuje částku
40.000 Kč Dle § 11 vyhlášky č. 410/2009 Sb. lesní hospodářské plány, povodňové plány, plány povodí, energetické audity a technické audity považuje účetní jednotka za provozní náklad a na
majetkových    účtech je neeviduje, pokud nerozhodne jinak nadřízený orgán nebo poskytovatel dotace (příspěvku) u konkrétních jednotlivých případů (záměr pořízení majetku dlouhodobého).
Reálná cena movitého majetku bude v majetkové a účetní evidenci promítnuta, pokud rozdíl mezi stanovenou reálnou cenou a cenou účetní přesáhne 40.000 Kč (tj. hranici technického
zhodnocení).
Reálná cena u nemovitého majetku určeného k prodeji bude promítnuta, pokud rozdíl mezi stanovenou reálnou cenou a cenou účetní přesáhne 260.000 Kč (stejná výše jako hladina významnosti
pro    opravy chyb minulých období).
Majetek je veden na invertárních kartách  v modulu Majetek.

Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)A.3.

Strana 1 z 19



V operativní evidenci (na podrozvahových účtech) je veden
a) drobný dlouhodobý nehmotný majetek v pořizovací ceně od 1.000,00 Kč  do 6.999,90 Kč.
b) drobný dlouhodobý hmotný majetek v pořizovací ceně od  1.000,00 Kč do 2.999,90 Kč.
Přímo do spotřeby se účtuje:
a) drobný dlouhodobý nehmotný majetek v pořizovací ceně do  999,90 Kč.
b) drobný dlouhodobý hmotný majetek v pořizovací ceně 999,90 Kč.
Finanční majetek
Dlouhodobý finanční majetek obsahuje zejména cenné papíry a podíly, které budou v držení účetní jednotky déle než jeden rok.
Finanční majetek vedený na účtu 061 - Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem je přeceňován k rozvahovému dni ekvivalencí.
Krátkodobý finanční majetek vedený na účtu 251  je přeceňován dle § 59 odst.1 odst. vyhlášky 410/2009 Sb.

Účetní jednotka k 01.01.2014 opravila počáteční stavy dle změny směrné účtové osnovy.
Výkaz příloha část A.4. u podrozvahových účtů nastavila stav tak, že stav účtů k 31.12.2013 (minulé odobí) se zobrazí stav účtu 951 na položce č. P.VIII.2. a stav účtu 986 na položce č. P.VIII.4.
Účetní jednotka k 01.01.2015 opravila počáteční stavy dle změny směrné účtové osnovy.
Výkaz příloha část A.4. u podrozvahových účtů nastavila stav tak, že stav účtů k 31.12.2014 (minulé období) se zobrazí stav účtu 903 na položce č. P.I.5.
Stav účtu k 31.12.2014 (minulé obdobi) u účtu 905 je zobrazen na položce č. P.II.1.

Strana 2 z 19



A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY
Město Ždár nad Sázavou, 00295841

sestavená k 31.12.2020
(V Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 16.02.2021

Příloha

OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

Podrozvahový účetNázev položkyČíslo položky

35 386 609,95 34 887 299,33P.I. Majetek a závazky účetní jednotky
1 803 885,61901Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek1. 1 843 376,51
5 589 173,28902Drobný dlouhodobý hmotný majetek2. 6 058 609,91
3 944 322,44905Vyřazené pohledávky3. 3 934 705,53

0,00906Vyřazené závazky4. 0,00
23 549 918,00909Ostatní majetek5. 23 549 918,00

10 910 000,00 0,00P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů
0,00911Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů1. 0,00
0,00912Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů2. 0,00
0,00913Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů3. 0,00
0,00914Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů4. 0,00
0,00915Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů5. 0,00
0,00916Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů6. 10 910 000,00

0,00 0,00P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou
0,00921Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou1. 0,00
0,00922Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou2. 0,00
0,00923Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce3. 0,00
0,00924Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce4. 0,00
0,00925Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů5. 0,00
0,00926Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů6. 0,00

15 351 493,00 112 483 128,02P.IV. Další podmíněné pohledávky
0,00931Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku1. 0,00

8 753 174,00932Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku2. 8 753 174,00
0,00933Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv3. 0,00

102 999 354,02934Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv4. 2 500 000,00
0,00939Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní5. 0,00

Strana 3 z 19



OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

Podrozvahový účetNázev položkyČíslo položky

0,00941Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní6. 0,00
730 600,00942Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům7. 4 098 319,00

0,00943Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům8. 0,00
0,00944Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění9. 0,00
0,00945Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění10. 0,00
0,00947Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení11. 0,00
0,00948Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení12. 0,00

102 870 417,55 123 082 899,14P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů
0,00951Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů1. 0,00
0,00952Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů2. 0,00
0,00953Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů3. 0,00
0,00954Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů4. 0,00

100 082 899,14955Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů5. 79 870 417,55
23 000 000,00956Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů6. 23 000 000,00

0,00 0,00P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku
0,00961Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu1. 0,00
0,00962Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu2. 0,00
0,00963Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu3. 0,00
0,00964Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu4. 0,00
0,00965Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce5. 0,00
0,00966Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce6. 0,00
0,00967Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů7. 0,00
0,00968Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů8. 0,00

14 252 541,99 107 799 355,02P.VII. Další podmíněné závazky
0,00971Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku1. 7 252 540,99

102 999 354,02972Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku2. 0,00
0,00973Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv3. 1 800 000,00
1,00974Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv4. 1,00
0,00975Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu5. 0,00
0,00976Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu6. 0,00

0,00978Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné
nebo soudní5. 0,00

0,00979Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné
nebo soudní6. 0,00

0,00981Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových7. 0,00
4 800 000,00982Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových8. 5 000 000,00

0,00983Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních9. 0,00

Strana 4 z 19



OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

Podrozvahový účetNázev položkyČíslo položky

0,00984Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních10. 0,00
0,00985Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení11. 0,00
0,00986Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení12. 200 000,00

4 381 352,80 4 381 352,80P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty
0,00991Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva1. 0,00

3 929 236,60992Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva2. 3 929 236,60
0,00993Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva3. 0,00

452 116,20994Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva4. 452 116,20
120 131 091,87999Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům5. 85 923 098,91

Strana 5 z 19



Příloha

Město Ždár nad Sázavou, 00295841
sestavená k 31.12.2020

(V Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 16.02.2021

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo položky Název položky
MINULÉBĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní obdobíC.1. 21 816 059,9468 511 039,44
Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislostiC.2. 26 783 376,318 836 247,47

Strana 6 z 19



ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY
Město Ždár nad Sázavou, 00295841

sestavená k 31.12.2020
(V Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 16.02.2021

Příloha

Majetek oceněný 1 Kč.
Sbírkový fond  B - železo, kovy; Sbírkový fond  N - negativy, diapozitivy; Sbírkový fond  G - přírodniny; Sbírkový fond  C - militárie, cín, numizmatika,...; Sbírkový fond  E - umění; Sbírkový fond  D -
dřevo, textil, etnografie; Fond Sbírková knihovna - staré tisky; Sbírkový fond  A - sklo keramika; Urban - obrázek - kůň (19); Obraz - kostel Schmölln (dar); Grus - zima  (57); Slavíček - Marián.nám.
(59); Renoir - Přížský bulvár (56); Zátiší s dýmkou  (58); Rada - obraz  (66); Beneš - obraz kytice; Roštínský -  Kytice (70); Kopáček - obraz; Večeřa - Kytice ve váze  (26); Grus - obraz  (31); Obraz
krajina Jackanič  (46); Kopáček - "Starý Žďár podzim"   (9); Zezula - "Podvečer u rybníka"; Obraz Smažil (15); Zezula - Lukasova lípa  (52); Bukáček - Kytice   (16); Zezula - strom  (51); Zezula -
Podskalí  (50); Zezula - viadikt   (49); Obraz  KOS  (12); Obraz   (přístav)  (13); Obraz   (pole)  (10); Obraz   Doležil; Obraz   Kostel  (17); Obraz   krajina (3); Obraz - /mostek/   Doležal; Obraz
Masopust-Vlasáková (36) muzeum; Obraz - krajina (39)  "Jarní tání"; Smažil - Letní panorama  (18); Obraz  Smažil - Vysočina; Obraz Kosinka - Žďár  (48); Obraz  M. Peptier  (33); Obraz  Zezula -
"Kopretiny"; Obraz  Zezula -  "Borovice"; Obrázek Lada - (pradleny U50); Obrázek  Sýkora - Jaro; Obrázek  Sýkora - Léto; Obrázek  Sýkora - Podzim; Obrázek  Sýkora - Zima; Sýkora - Lukasova
lípa  (44); Obrázek - Sýkora; Obrázek - Sýkora; Obraz Zezula; Obrázek - dívka  (14); Obraz - radnice v Kerranu; Voltkov: Neznámé město - litog; Lada:  "Vesnická krajina"; Kopecký - bez názvu
(61); Rico 98 - Flobecq - náměstí; Obraz - krajina (podpis Š); Obrázek - zátiší (stůl s ovocem); Obrázek -  moře  (přístav); V. Plocek - "Večer na řece"   (2); Obrázek - stromy u cesty; Obraz
HLOBILOVÁ - zámek (1); ROŠTÍNSKÝ - plastika (VAI); LUKÁŠEK - Vysočina (55) HK; obraz Sedláček - Cesta v polích; BUKÁČEK - obraz "Kytice" (8); obraz ČIHÁK - Zimní řeka; obraz Špála;
obraz Bazovský - Zátiší s citr; obraz Lukášek;

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D.1. 73.00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D.2. 2799305.00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D.3. 159560385.00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D.4. 0.00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D.5. 0.00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D.6. 0.00

Strana 7 z 19



Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D.7. 0.00

Strana 8 z 19



Částka
E.1.

Město Ždár nad Sázavou, 00295841
sestavená k 31.12.2020

(V Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 16.02.2021

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

Doplňující informaceK položce
Doplňující informace k položkám rozvahy (TEXT)

Strana 9 z 19



Částka
E.2.

Město Ždár nad Sázavou, 00295841
sestavená k 31.12.2020

(V Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 16.02.2021

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

Doplňující informaceK položce
Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty (TEXT)

Strana 10 z 19



Částka
E.3.

Město Ždár nad Sázavou, 00295841
sestavená k 31.12.2020

(V Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 16.02.2021

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

Doplňující informaceK položce
Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích (TEXT)

Strana 11 z 19



Částka
E.4.

Město Ždár nad Sázavou, 00295841
sestavená k 31.12.2020

(V Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 16.02.2021

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

Doplňující informaceK položce
Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu (TEXT)

Strana 12 z 19



F.A. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Fond kulturních a sociálních potřeb

Město Ždár nad Sázavou, 00295841
sestavená k 31.12.2020

(V Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 16.02.2021

Příloha

ZÁKLADNÍ

Položka
NázevČíslo

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
OBDOBÍ

A.I. 0,00Počáteční stav fondu
A.II. 0,00Tvorba fondu

Základní příděl 0,001.
Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,002.
Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,003.
Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,004.
Ostatní tvorba fondu 0,005.

A.III. 0,00Čerpání fondu
Půjčky na bytové účely 0,001.
Stravování 0,002.
Rekreace 0,003.
Kultura, tělovýchova a sport 0,004.
Sociální výpomoci a půjčky 0,005.
Poskytnuté peněžní dary 0,006.
Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,007.
Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,008.
Ostatní užití fondu 0,009.

A.IV. 0,00Konečný stav fondu

Strana 13 z 19



F.G. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

Město Ždár nad Sázavou, 00295841
sestavená k 31.12.2020

(V Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 16.02.2021

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

Položka
NázevČíslo

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
OBDOBÍ

G.I. 98 791 347,54Počáteční stav fondu
G.II. 103 203 847,26Tvorba fondu

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001.
Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002.
Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 12 307 931,323.
Ostatní tvorba fondu 90 895 915,944.

G.III. 40 283 035,23Čerpání fondu
G.IV. 161 712 159,57Konečný stav fondu

Strana 14 z 19



Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy
Příloha

Město Ždár nad Sázavou, 00295841
sestavená k 31.12.2020

(V Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 16.02.2021

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

ÚČETNÍ OBDOBÍ

NETTO
MINULÉ

Název položkyČíslo položky
BRUTTO KOREKCE

BĚŽNÉ

2 783 812 944,17 937 412 397,50 1 846 400 546,67 1 662 592 569,57StavbyG.
G.1. Bytové domy a bytové jednotky 197 387 617,35 90 522 665,00 106 864 952,35 109 066 136,35
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 1 070 813 124,62 374 316 124,71 696 496 999,91 710 717 184,53
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 73 026 665,11 29 217 974,00 43 808 691,11 42 123 854,11
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 871 781 968,82 247 889 452,32 623 892 516,50 511 809 370,54
G.5. Jiné inženýrské sítě 361 730 831,05 125 485 362,47 236 245 468,58 152 353 761,60
G.6. Ostatní stavby 209 072 737,22 69 980 819,00 139 091 918,22 136 522 262,44

Strana 15 z 19



Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy
Příloha

Město Ždár nad Sázavou, 00295841
sestavená k 31.12.2020

(V Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 16.02.2021

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

ÚČETNÍ OBDOBÍ

NETTO
MINULÉ

Název položkyČíslo položky
BRUTTO KOREKCE

BĚŽNÉ

666 883 100,56 0,00 666 883 100,56 651 838 744,88PozemkyH.
H.1. Stavební pozemky 1 925 758,00 0,00 1 925 758,00 1 543 804,00
H.2. Lesní pozemky 120 546 616,94 0,00 120 546 616,94 119 558 073,94
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 218 132 811,46 0,00 218 132 811,46 211 178 132,69
H.4. Zastavěná plocha 310 236 646,16 0,00 310 236 646,16 304 742 482,25
H.5. Ostatní pozemky 16 041 268,00 0,00 16 041 268,00 14 816 252,00

Strana 16 z 19



Město Ždár nad Sázavou, 00295841
sestavená k 31.12.2020

(V Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 16.02.2021

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

Název položkyČíslo položky
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Náklady z přecenění reálnou hodnotouI. 634 747,002 648 154,63
Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64I.1. 634 747,002 648 154,63
Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2. 0,000,00

Strana 17 z 19



Město Ždár nad Sázavou, 00295841
sestavená k 31.12.2020

(V Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 16.02.2021

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

Název položkyČíslo položky
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ. 140 805 202,0313 441 333,58
Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64J.1. 139 419 563,4512 874 058,77
Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2. 1 385 638,58567 274,81

Strana 18 z 19



Město Ždár nad Sázavou, 00295841
sestavená k 31.12.2020

(V Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 16.02.2021

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Údaje o poskytnutých garancích

Název účetní
jednotky -

věřitele

IČ účetní
jednotky -

věřitele

IČ účetní
jednotky -
dlužníka

Název účetní
jednotky -
dlužníka

Datum
poskytnut

í
garance celkem

Datum
plnění

ručitelem
v

daném
roce

Výše plnění ručitelem v daném
roce

Celková
výše

plnění
ručitelem od

posk.
garance

Druh
dluhového

nástroje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

celkem

jistina

6a

úrok

6b

celkem jistina

8b8a

úrok

Předmět ručení

11
00001350 Československ 48899119 Poliklinika Žďár 10.9.2014 2 500 000,0 null 0,00 0,00 12 500 000,0 0,00 0,00 0,00 Smlouva o úvěru č.
00001350 Československ 48899119 Poliklinika Žďár 11.9.2020 2 500 000,0 null 0,00 0,00 12 500 000,0 0,00 0,00 0,00 Smlouva o úvěru č.

Strana 19


